
TESLA LED trubice jsou moderní náhradou 
standardních lineárních zářivkových trubic 
a díky LED technologii přináší energetickou 
úsporu až 50%. Jsou osazeny kvalitními 
SMD čipy a dosahují tak stabilního výkonu až 
160 lm/W. Mléčný kryt zajišťuje neoslňující 
rozptyl světla a kvalitní provedení životnost až 
50 000 hodin. Při výrobně se nepoužívá rtuť 
ani jiné škodlivé látky a trubice je tak velice 
šetrná k životnímu prostředí. Díky absenci 
UV a IR záření nemají svítidla negativní vliv 
na člověka.

ÚSPORNÁ NÁHRADA
ZA KLASICKÉ ZÁŘIVKY

PRACHOTĚSNÁ SVÍTIDLA
A TRUBICE T8



2TESLA lighting produktový list, Prachotěsná svítidla a trubice T8, 2022

• prachotěsné a voděodolné

• přímá náhrada za zářivková svítidla

• vysoká efektivita - 160 lm/W

• lehký odolný design

• optimální odvod tepla

• šetrné k životnímu prostředí - bez rtuti a dalších 

nebezpečných látek

VLASTNOSTI, VÝHODY

• výrobní a skladové haly

• parkovací domy

• autoservisy

POUŽITÍ
CRI

80

KRYTÍ

IP65/IP20

NAPĚTÍ

230 V

ŽIVOTNOST

až 50 000 h

FREKVENCE

50 Hz

PROVOZNÍ TEPLOTA

-20 °С ... +45 °С



3TESLA lighting produktový list, Prachotěsná svítidla a trubice T8, 2022

LED trubice, SMD technologie, T8, G13

KÓD GTIN (EAN) °

T8060940-4FM 8596238004092 9 120 0,95 100990 4000

T8121840-4-SE 8596238004412 18 120 0,95 1002 880 4000

T8121850-4-SE 8596238004429 18 120 0,95 1002 880 5000

T8152440-4-SE 8596238004436 24 120 0,95 1003 840 4000

T8152450-4-SE 8596238004443 24 120 0,95 1003 840 5000

120D

0˚30˚ 30˚

180˚150˚ 150˚

90˚

120˚

60˚

90˚

120˚

60˚

1500

1500

74

148

222

296



4

Prachotěsné svítidlo pro trubice T8

KÓD GTIN (EAN)

TP121800-3C 8596238001923

TP123600-3C 8596238001930

TP152400-2C 9009789005979

TP154800-3C 8596238001947

°

120

120

120

120

230

230

230

230

6585 1 150

11590 1 250

8585 1 560

1 260

1 260

1 580

1 580 11590 1 650

TESLA lighting produktový list, Prachotěsná svítidla a trubice T8, 2022



5TESLA lighting produktový list, Prachotěsná svítidla a trubice T8, 2022

Mladoboleslavská 1108/6
197 00 Praha 9 - Kbely
Česká Republika

trade@tesla-lighting.cz
www.tesla-lighting.eu

TESLA lighting s.r.o.

KONTAKTNÍ INFORMACE

Veškeré produkty a informace o produktech uvedené 

v produktovém listu mohou podléhat změnám. Pro přesné a aktuální 

informace kontaktujte svého obchodního zástupce.

Výkon ve wattech

Napětí ve voltech

Světelný tok v lumenech

Efektivita

Účiník

Barevná teplota v Kelvinech

Index podání barev

Energetická třída

Náhrada klasické žárovky ve wattech

Stmívatelnost

Vyzařovací úhel

Hmotnost v gramech

Délka v milimetrech

Průměr v milimetrech

Délka přívodního kabelu v milimetrech

°

B
C
D
E
F
G

A

SYMBOLY V TABULKÁCH


